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امیرعلی قاسمی مقدم-مدیریت شهری با اختصاص 
بخشی از ظرفیت تبلیغاتی شهر در قالب بیلبوردها و 
تابلوها برای معرفی محصولات تولید داخل، گام مهمی 

در راستای تحقق شعار سال برداشته است. 
روزهــای پایانی سال ۹۶ بود که تبلیغ یک محصول 
ایرانی بر روی شماری از بیلبوردهای تبلیغاتی، انتقاد 
برخی را به دنبال داشــت؛ اگرچه همین افــراد، پس 
از نام گذاری امسال به عنوان سال حمایت از کالای 
ایرانی از سوی مقام معظم رهبری، فیتیله انتقادات 
خود را پایین کشیدند و گام عملی مدیریت شهری را در 

مسیر تحقق شعار سال، ارج نهادند.
ــورت گرفته که  البته ایــن صحبت ها در حالی ص
شهرداری مشهد نه تنها بر خلاف مصوبات و قوانین 
شهری عمل نکرده است بلکه این کار را در راستای 
ــا به مثابه  بهبود سیما و منظر شهری که این روزه
کارگاهی از ساخت و ساز قلمداد می شود، انجام داده 

است. 
با همه این ها، شهرداری مشهد، حالا مجدد در راستای 
عمل به نقش خود در تحقق شعار سال و حمایت از کالا و 
کارگر ایرانی، بستر تبلیغاتی شهر را برای فرهنگ سازی 
در این زمینه و تبلیغ کالاها و محصولات ایرانی آماده  

کرده است. 
اکنون در برخی از بیلبوردهای شهری، طرح های 
ــالای ایــرانــی اکــران  فرهنگی با شعار حمایت از ک
شده است که از نمونه های آن می توان به «خرید 
خودکار ایرانی برابر است با اشتغال چهار هزار کارگر 

ایرانی» اشاره کرد.

اولویت با کالاهای ایرانی است
و  مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد در این رابطه 
به خبرنگار شهرآرا گفت: در راستای نام گذاری امسال 
از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال حمایت از 
کالای ایرانی، بسترهای تبلیغات شهری با اولویت 

محصولات تولیدکنندگان داخلی فراهم شده است.
ــدف حمایت از کــالای  ــزود: بــا ه بــهــروز کیانی افـ
ایرانی و نقش آفرینی در تحقق شعار ســال، برخی 
از بیلبوردهای شهری در نقاط مختلف مشهد به 
معرفی کسب و کارهای تولید داخل با اولویت تولیدات 
بومی اختصاص یافته اســت.وی تصریح کرد: طبق 
برنامه ریزی های انجام گرفته، بسترهای تبلیغات 
اولویت  با  بیلبوردها  و  تلویزیون ها  مانند  شهری 
محصولات بومی استان در اختیار تولیدکنندگان ایرانی 

قرار می گیرد.مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد با 
بیان اینکه معرفی کالای ایرانی در بیلبوردهای شهری 
آغاز شده است، ادامه داد: ظرفیت لازم را برای تبلیغ 
محصولات تولیدکنندگان داخلی فراهم کرده ایم و از 
این نظر هیچ محدودیتی وجود نــدارد.وی گفت: در 
صورتی که تولیدکنندگان ایرانی برای ارائه تبلیغ و اکران 
محصولات خود بر روی بیلبوردهای شهری درخواست 
ارائه کنند، با اولویت نسبت به کالاهای خارجی، بستر 

لازم برای آن ها فراهم خواهد شد.
کیانی تأ کید کرد: اولویت سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فــرآورده هــای کشاورزی شهرداری مشهد 
کالاهای  معرفی  به  تبلیغاتی  اختصاص فضاهای 
ایرانی است در این راستا مقرر شده در شرایط یکسان، 
محصولات تولید داخل در اولویت اکران های عمومی 

باشد.

حمایت از کالای ایرانی، وظیفه ای همگانی
و  مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد حمایت از 
کالای ایرانی را وظیفه ای همگانی برشمرد و با تأکید بر 
لزوم فرهنگ سازی در این رابطه گفت: مدیریت شهری 
برای حمایت از تولیدکنندگان ایرانی با تمام توان پای 
کار آمده است و در این راستا گام های خوبی برای 
فرهنگ سازی استفاده از کالاهای تولید داخل انجام 

گرفته است.
از آنجا که بخشی از بلیبوردهای شهری برای انجام 
فعالیت های فرهنگی در اختیار معاونت فرهنگی 
مدیریت شهری قرار گرفته است، با معاون فرهنگی 
سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد هم 
گفت وگوی کوتاهی داشتیم تا از کم و کیف فعالیت های 
این مجموعه در راستای ترویج استفاده از کالای ایرانی 

اطلاع پیدا کنیم.
معاون فرهنگی سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
مشهد در این رابطه با اشاره به اکران طرح های فرهنگی 
ع حمایت از کالای ایرانی در بیلبوردهای  با موضو
شهری گفت: ۴۹ درصــد از بیلبوردهای در اختیار 
سازمان فرهنگی و اجتماعی، به موضوع ترویج مصرف 

کالای ایرانی اختصاص یافته است.
کالای  ترویج  ــرد:  ک کید  تأ مصحفی  محمدحسن 
داخلی و فرهنگ سازی برای استفاده از محصولات 
تولیدکنندگان ایرانی در دستور کار مدیریت شهری 

قرار دارد.

بنیامین یوسف زاده- پلاسما یکی از ارزشمندترین 
فــرآورده هــای خونی است که این روزها کاربردهای 
زیــادی را در بخش های مختلف درمانی، پزشکی، 
علمی و حتی تجاری و اقتصادی دارد و به دلیل همین 
اهمیت، قیمت تنها یک واحد آن با قیمت دو بشکه نفت 
برابری می کند. این ارزش افزوده بالا و نیازی که کشور 
ما به این مایع حیاتی دارد، همواره باعث چالش ها و 
مشکلاتی در طول سال های اخیر شده است که آخرین 
نمونه آن که بازتاب گسترده ای هم در رسانه ها داشته، 
پدیده ای است به نام فــروش پلاسما. اما داستان 
این سوداگری مجرمانه به ۱۶ سال قبل بر می گردد 
و ریشه آن به مجوزی ارتباط پیدا می کند که سال ۸۱ 
به هشت شرکت در تهران برای ایجاد و توسعه صنعت 
پلاسما داده می شود، مجوزی که دردسرهای زیادی 
را نیز ظاهرا برای صنعت خون کشور به وجود آورده و 
سبب ساز حاشیه  هایی برای این بخش خدمت رسان 
شــده اســت.در همین راستا طباطبایی، مدیرکل 
انتقال خون استان تهران، در نشست خبری اخیر 
خود با انتقاد از دادن پول به اهداکنندگان در مراکز 
خصوصی اخذ پلاسمای این استان گفت:  متأسفانه 
از آنجایی که در مراکز خصوصی اخذ پلاسما پول رد و 
بدل می شود و کارت هدیه به اهداکنندگان می دهند، 
اهداکنندگان بیشتر جذب این مراکز می شوند و در 
این مراکز معولا بر اساس تعداد پلاسمایی که فرد اهدا 
می کند به او پول می دهند و حتی تا ۱۰۰ هزار تومان نیز 
پرداخت می کنند. باید توجه کرد که هر فرد در هفته دو 

بار می تواند پلاسما اهدا کند، البته در طول سال نباید 
اهدای پلاسما بیش از ۲۴ بار باشد.

عدم نظارت بر مراکز پلاسما
مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور نیز سال گذشته 
ــاره موضوع فــروش پلاسما در حاشیه این شهر  درب
این طور گفته بود: از سال ۱۳۸۱ مجوز هفت مرکز 
جمع آوری پلاسما به بخش خصوصی داده شده و 
مجوزی که به این مراکز  ارائه شده مرتبط با صنعت 
پلاسما بوده است و آن ها موظف بودند صنعت پلاسما 
را ایجاد کنند.  علی اکبر پورفتح الله این نکته را نیز بیان 

کرده بود که فعالیت این مراکز منوط به توسعه صنعت 
پلاسما بوده است اما متأسفانه به دلیل نظارت نکردن از 
جانب وزارت بهداشت، سازمان غذا و دارو و انتقال خون 
طی سال های گذشته این مراکز به تعهد اصلی خود که 
توسعه صنعت پلاسماست، عمل نکرده و تنها فعالیت 

آن ها منحصر به جمع آوری پلاسما شده است.
اما برای اطلاع از چند و چون این ماجرا و اینکه معضل 
پلاسمافروشی در مشهد نیز همانند پایتخت وجود 
دارد، به سراغ مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی 
رفتیم که حمیدرضا اسلامی با تأکید ویژه، وجود چنین 
پدیده ای را در استان و به ویژه مشهد رد کرد. به گفته وی 

مجوز چنین کاری چندین سال پیش با توجه به نیازهای 
موجود در تهران صادر شد و در همین راستا چند شرکت 
اقدام به فعالیت در این حوزه بر اساس تعرفه های دولتی 
کردند. اسلامی ادامه داد: در استان از همان ابتدا با 
این کار مخالف بودیم و حتی مجوز ایجاد یک شرکت 
را نیز در این زمینه ندادیم؛ حتی در این خصوص ورود 
قانونی نیز پیدا نکردیم زیرا با استفاده از ظرفیت شبکه 
انتقال خون به خوبی در حوزه پلاسما مدیریت های لازم 
را انجام می دهیم. اسلامی این موضوع را نیز گفت که 
تا زمانی که من در استان هستم، اجازه تأسیس چنین 
شرکت هایی را نمی دهم و تا آنجایی که می دانم در 
تهران نیز این مجموعه ها در شرف تعطیلی هستند.بر 
اساس اطلاعاتی که اسلامی در اختیارمان گذاشت، 
قیمت هر واحد پلاسما در بازار جهانی بین ۱۰۰ تا ۱۲۰ 
دلار است و حتی کانادایی ها برای هر واحد پلاکت 
فریزس بیش از ۷۰۰ دلار پول می دهند. اسلامی با 
بیان اینکه ظرفیت تولید خون و فرآورده های خونی 
در سال گذشته بیش از ۳۵۲ هزار کیسه بوده است، 
افزود: بین ۶۰ تا ۷۰ هزار کیسه در سال نیز به فرآورده 
بسیار سودمند پلاسما تعلق دارد. مدیرکل انتقال خون 
استان همچنین با اشاره به افت ذخایر خونی استان در 
ماه مبارک رمضان، از آمادگی کامل این مجموعه برای 
دریافت خون سالم خبر داد و گفت: پایگاه های انتقال 
خون استان در شب های ماه مبارک رمضان از ساعت 
۲۱:۱۵ تا ۱:۱۵ بامداد میزبان مشهدی ها و تا ساعت 

۱۲ شب پذیرای سایر هم استانی ها هستند.
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دادستان عمومی مرکز استان خبر داد
برخورد قاطع 
با روزه خواری

ــروه خبر- دادســتــان عمومی و انقلاب  گ
مرکز خراسان رضــوی گفت: نیاز است که 
همشهریان و زائــران گرامی با توجه به لزوم 
حفظ حرمت این ماه عظیم و رعایت بیش از 
پیش حرمت حریم مطهر رضوی(ع) و فراهم 
کردن فضایی معنوی، جلوگیری از تظاهر به 
روزه خــواری را که شرعا حرام و قانونا جرم به 

شمار می آید مد نظر داشته باشند.
به گزارش شهرآرا، غلامعلی صادقی افزود: 
در همین راستا، مراجع انتظامی در صورت 
ــواری علنی، با  ــ مشاهده هرگونه روزه خ
موضوع به مثابه جرم مشهود برخورد می کنند 
و در اجرای ضوابط و مقررات قانونی، مراتب را 
به دادگاه اعلام خواهند کرد. وی ادامه داد: 
همچنین کارکنان نیروی انتظامی در ساعات 
اولیه شب و مقارن با اقامه نماز و صرف افطار 
ــرآن، با تقویت  و جلسات مذهبی دعــا و ق
گشت های انتظامی، اسباب امنیت خاطر 
بیش از پیش شهروندان و زمینه مقابله با 

سارقان احتمالی را فراهم خواهند کرد.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان 
رضوی در پاسخ به چگونگی نحوه فعالیت 
ــای صنفی مانند رســتــوران هــا و  ــده واح
آشپزخانه ها و آب مــیــوه فــروشــان در ماه 
رمضان گفت: این مــوارد به اتاق اصناف و 
اداره نظارت بر اماکن عمومی واگذار شده 
است تا ساعات فعالیت این  گونه صنوف را 
مشخص و ابلاغ کنند. با توجه حرمت ماه 
عظیم رمضان و مؤمنان روزه دار، ملاحظات 
لازم حتما صورت خواهد گرفت و در صورت 
بروز تخلف و نفی مقررات، قطعا با واحدهای 
متخلف برخورد خواهد شد. این مقام قضایی 
اضافه کرد: پلیس راهنمایی و رانندگی با 
توجه به ترافیک سنگین ساعات پایانی روز 
و در آستانه اذان مغرب و افزایش تصادفات 
و درگیری های متعاقب آن، لازم است ضمن 
حضور فعال در معابر و تقاطع ها و روان سازی 
ترافیک، با استفاده از ظرفیت صدا و سیما، 
در برنامه های مختلف رادیویی تذکرات لازم را 
به رانندگان محترم اعلام کند تا شاهد کاهش 

تصادفات نیز باشیم.

«ضیافت الهی» در ۹۰ بقعه
یوسف زاده- مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
ــرای طــرح ضیافت  ــوی از اج خــراســان رض
الهی در ۹۰ بقعه متبرکه این استان هم زمان 
با فرارسیدن ماه مبارک رمضان خبر داد و 
گفت: این طرح از امروز به مدت یک ماه در 

سراسر نقاط استان برگزار خواهد شد.
به گزارش شهرآرا، حجت الاسلام والمسلمین 
ــزام ۱۰۰  ــاره به اع محمد احــمــدزاده با اش
روحانی به بقاع متبرکه استان در ایام ماه 
ــزود: اقامه نماز صبح در  مبارک رمضان اف
۲۶ بقعه، نماز ظهر و عصر در ۶۶ بقعه و نماز 
مغرب و عشا در ۶۱ بقعه، همچنین برپایی 
خیمه های معرفت شامل غرفه های کودک، 
چــنــدرســانــه ای، مــشــاوره دینی و عرضه 
محصولات فرهنگی از مهم ترین برنامه هایی 

است که برای طرح تدارک دیده شده است.
وی برگزاری ٧٠ محفل انس با قرآن با حضور 
قاریان استانی، ملی و بین المللی، و برپایی 
سخنرانی در ۶۶ بقعه را از دیگر برنامه های 
این طرح برشمرد و با اشاره به برپایی مراسم 
ــاده در ۵٨ بقعه اضافه کرد:  افــطــاری س
همچنین تهیه بسته های افطاری خشک 
با ارزش ریالی بیش از یک میلیون ریال از 
محل موقوفات و کمک خیران، و اهــدا به 
خانواده های نیازمند و محروم از مهم ترین 

اقدامات مجموعه اوقاف است.
وی با بیان اینکه سال گذشته بیش از هزار 
و ۲۰۰ بسته بین خــانــواده هــای نیازمند 
به ویژه در حاشیه شهر مشهد توزیع شد 
افزود: مردم نیک اندیش استان می توانند 
بــرای مشارکت در آمــاده ســازی بسته های 
افطاری خشک، کمک های نقدی خود را به 
حساب بانکی این اداره کل با شماره کارت
 ۳۰۰۸-۳۰۳۴-۹۹۲۲-۶۰۳۷ واریز کنند.

کاشت ۵ میلیون بوته گل 
فصلی تابستانه

گـــروه خــبــر- مــدیــر فــضــای سبز شهری 
شهرداری مشهد گفت: هم زمان با آغاز فصل 
تابستان و برای زیباسازی شهر در ۸۴۵نقطه، 
به  گل های فصلی کاشته خواهند شــد. 
گــزارش پایگاه اطــلاع رســانــی شهرداری 
مشهد، مهدی یعقوبی درایــن بــاره گفت: 
در اردیبهشت ماه امسال، کاشت گل ها در 
قالب طرح مشخص و با تفکیک رنگ انجام 
می شود. وی با بیان اینکه کاشت گل ها آغاز 
شده است و تا پایان خردادماه به اتمام خواهد 
رسید افزود: برای افزایش تنوع، ۳۶ نوع گل 

در نقاط مختلف شهر کاشته خواهد شد.

جفا  به   فعالان 
حاشیه شهر مشهد

گــروه خبر- فرماندار 
ــا اشـــــاره به  مــشــهــد بـ
ــا عــنــوان  ــی ب ــت ــادداش ی
«زخم های حاشیه مشهد 

را دریابید»که سه شنبه هفته گذشته در یکی 
از رسانه ها به چاپ رسید، گفت: متأسفانه 
در این مطلب بدون اشــراف و اطلاع دقیق 
مــواردی طرح شد که هم برخلاف توقع از 
مشی و روش منصفانه این روزنامه درگذشته 
بود و هم جفا در حق دستگاه های مختلفی 
که طی چند سال گذشته کارهای مهمی در 
حاشیه شهر انجام داده اند.به گزارش روابط 
عمومی فرمانداری، محمدرحیم نوروزیان با 
بیان اینکه مدعی نبودن مشکل در حاشیه 
شهر نیستیم، این مشکلات را مربوط به ۵۰ 
سال گذشته دانست و اظهار کرد: مشکلات 
حاشیه شهر در این دولت ایجاد نشده است 
اما صداقت و شهامت دولت یازدهم و دوازدهم 
موجب شد مسائل حاشیه شهر از زیر میز به 
روی میز بیاید و بدون تظاهر و عوام  فریبی 

برای حل آن ها تلاش هایی صورت گرفت.
وی افــزود: اگر آمار سال ۹۶ را با سال قبل 
مقایسه کنیم، شاهد کاهش جــرایــم در 
حاشیه شهر خواهیم بود که در نتیجه تلاش 
و همکاری همه دستگاه ها اعم از اجرایی، 
انتظامی، امنیتی، قضایی، فرهنگی وحتی 
ــت، امــا متأسفانه  ــوده اس آســتــان قــدس ب
نویسنده یادداشت مزبور در خراسان بدون 
توجه و اطلاع، ضمن اینکه نوعی چندگانگی 
وانشقاق را القا کرده، نتیجه گیری نادرستی 
داشته و بدون ارائه آمار و ارقام مشخص ادعا 
کــرده است اگر سرمایه گذاری های کلان 
سپاه و حوزه های علمیه و شهرداری را جدا 

کنیم دولت چه کاری انجام داده است؟!
نوروزیان ضمن قدردانی از اقدامات سپاه، 
ــوزه علمیه، شــهــرداری و... در حاشیه  ح
شهر، گفت: بخش مهمی از اعتباراتی که 
ایــن سازمان ها هزینه می کنند، از محل 
اعتبارات دولتی یا با مساعدت دستگاه های 
دولتی است؛ برای مثال درسال ۹۶ در تملک 
دارایی های استان در شهرستان مشهد بالغ 
بر ۲/۵ میلیارد تومان اعتبارات مصوب برای 
توسعه پایگاه های بسیج و بسیج سازندگی 
اختصاص یافت؛ همچنین اعتبارات مدارس 
و حوزه های علمیه نیز از همین محل و قانون 
توازن منطقه ای بالغ بر هفت میلیارد تومان 
بوده است. هرچند تخصیص ها برای همه 
دستگاه ها صددرصد نیست، با این حال این 
ارقام بالاتر از بودجه تعداد بیشتری از دیگر 
دستگاه  ها است.وی افزود: وانگهی این برادر 
عزیز و برخی دیگر توجه ندارند که اقدمات 
عمرانی در حاشیه شهر صرفا موکول به ردیف 
اعتباری خاص حاشیه نبوده و نیست که 
تصور شود اگر دولت برای این ردیف پولی 

نگذاشت، پس کاری در حاشیه نشده است.
فرماندار مشهد بودجه حاشیه شهر را یک 
کمک فوق العاده دانست و گفت که در غیر این 
صورت همه دستگاه ها پروژه ها و اقدامات 
متعدد و متنوعی را در حاشیه شهر با استفاده 
از سایر منابع و بودجه های خود داشته و دارند 
که اتفاقا بسیار بیش از ارقامی است که توسط 

سپاه هزینه شده است.
نوروزیان با اشاره به جوابیه روابط عمومی 
استانداری در پاسخ به این مطلب روزنامه 
خراسان، افزود: در این جوابیه آمار و ارقام 
دقیق ذکرشده است، هرچند با کمال تأسف 
و تعجب روزنامه در یک اقدام غیرحرفه ای، 
جوابیه را به جای چاپ در خراسان، در نشریه 

محلی خراسان رضوی درج کرده است!
وی افــزود: تمام انتقادهایی که را به دولت 
می شود، می شنویم و می پذیریم اما بهتر 
است انتقادات از روی آگاهی، دانش و بدون 

هر جهت گیری خاص باشد.
نوروزیان با بیان اینکه انتقاد زمانی واقعا 
ــت کــه بــا تحقیق و بررسی  ارزشــمــنــد اس
ــدارک و مستندات  ع، م همه جانبه موضو
باشد، گفت: با توجه به اینکه ما این روزنامه 
را منصف، مستدل و در راستای بیان حقایق 
ــاره برخی  ــم درب شناخته ایم، انتظار داری
بیشتری صورت  و دقــت  مطالب تفحص 

پذیرد.
وی ضمن تاکید بر اهمیت خروجی جلسات 
ستاد مــحــدوده هــا و محلات شهرستان 
مشهد، افــزود: حاشیه شهر از برنامه های 
اصلی کار ما است، بنابر این از همه مسئولان 
تقاضا دارم جهت ارتــقــای اهــداف ستاد 
به دور از هرگونه پراکنده کــاری، عــلاوه بر 
هماهنگی و پیگیری های سازمانی و ارائه 
به موقع گــزارشــات، از مشارکت مــردم در 
غالب شورایاران محله و سایر سازمان ها نیز 

استفاده کنند.
ــزود: با مشارکت بیشتر و خرد  نوروزیان اف
جمعی و کمک مردم و سازمان ها می توانیم 
شاهد بهسازی و بازسازی بافت های فرسوده 
و در نتیجه کاهش نرخ جرم و جنایت، فعالیت 
ی  سیب ها آ ز  ا ی  جلوگیر  ، ن قچیا چا قا

اجتماعی و ... در این مناطق باشیم.

دیدگاهاز میان خبرها
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س :
عک اکران کالای ایرانی در بیلبوردهای شهری

بخشی از ظرفیت تبلیغاتی مشهد به محصولات داخلی اختصاص یافته است

گــروه خبر- مدیرعامل سازمان اتوبوس رانی 
ــژه  ــرح وی ــرداری مــشــهــد از اجــــرای طـ ــهـ شـ
سرویس دهی اتوبوس رانی با آغــاز ماه مبارک 
رمضان خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، علی اصغر نیشابوری با بیان 
اینکه در ایام ماه مبارک رمضان قبل از آغاز اذان 
سرویس دهی  منظور  به  خطوط  تمام  مغرب 
مطلوب به شهروندان با اختصاص اتوبوس کافی 
تقویت می شوند، افــزود: ساعت سرویس دهی 
خطوط در ایــام ماه مبارک رمضان طبق روال 
روزهای عادی تا ساعت ۲۱:۳۰ است. وی اضافه 
کرد: با آغاز ماه مبارک رمضان، برنامه ریزی لازم 
برای سرویس دهی به موقع اتوبوس ها به ویژه 
در ساعات قبل از اذان مغرب انجام شده است تا 
شهروندان برای رسیدن به افطار با مشکل روبه رو 

نباشند. نیشابوری ادامه داد: با توجه به این 
برنامه ریزی، در خطوط پرتراکم، از دو 

ساعت مانده به افطار، سرفاصله زمانی اتوبوس ها 
کاهش پیدا خواهد کــرد. مدیرعامل سازمان 
اتوبوس رانی مشهد تصریح  کرد: بعد از تخلیه 
ایستگاه ها در راستای اجرای طرح، به مدت ۲۰ 

دقــیــقــه ســرویــس دهــی 
موقتا قطع می شود 

و پرسنل به صرف 
افـــطـــار اقــــدام 

می کنند.

سارا رنگیان- مدیر شرکت قطار شهری مشهد 
از تحویل ۱۰ واگن قطار شهری مشهد تا ششم 

خرداد خبر داد. 
کیانوش کیامرز در گفت وگو با شهرآرا اظهار 
کــرد: ۱۰ واگنی که 
ــود تــا پایان  بنا ب
اردیبهشت وارد 
مشهد شود، با 
پنج یا شش روز 
تأخیر به مشهد 

می رسد. 

ــاره وضعیت کنونی دو رام قطار شهری  وی درب
مشهد که اکنون در واگــن ســازی تهران است 
ــال تست ــاده و در ح ــا آمـ ــن ه ــرد واگ تأکید ک

 هستند. 
مشهد  ی  شهر ر  قطا شرکت  مل  یرعا مد
افزود: واگن های جدید را تا مدتی روی خط 
ــه  ــل ــاص ــرف ــش س ــاهـ نـــمـــی آوریـــم و کـ
پــانــزده دقــیــقــه ای کنونی تــا ۱۰ دقیقه، 
ــام ــج ــا ۵۰ واگــــن اول ان هــمــچــنــان بـ

 می شود.
لازم  سخت گیری های  ینکه  ا بیان  با  کیامرز 
انجام خواهد  قطارها  به موقع  تحویل  ــرای  ب
ــازی تــهــران وعــده  ــن س شــد تصریح کــرد: واگ
ــا شــهــریــور امسال  ــت ۵۰ واگـــن را ت داده اس
تحویل دهــد امــا با وضعیت موجود در کشور، 
تحویل ممکن است با تأخیر یک ماهه صورت 

گیرد.

مدیرعامل شرکت قطار شهری خبر داد
ورود ۲ رام واگن قطار شهری به مشهد تا ۶ خرداد

بازار کساد سوداگران پلاسما در استان
مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی: پلاسما فروشی نداریم

مدیرعامل سازمان اتوبوس رانی شهرداری مشهد خبر داد
سرویس دهی ویژه اتوبوس رانی در ماه رمضان

شهرداری مشهد، علی اصغر نیشابوری با بیان 
اینکه در ایام ماه مبارک رمضان قبل از آغاز اذان 
سرویس دهی  منظور  به  خطوط  تمام  مغرب 
مطلوب به شهروندان با اختصاص اتوبوس کافی 
تقویت می شوند، افــزود: ساعت سرویس دهی 
خطوط در ایــام ماه مبارک رمضان طبق روال 
 است. وی اضافه 
کرد: با آغاز ماه مبارک رمضان، برنامه ریزی لازم 
برای سرویس دهی به موقع اتوبوس ها به ویژه 
در ساعات قبل از اذان مغرب انجام شده است تا 
شهروندان برای رسیدن به افطار با مشکل روبه رو 

نباشند. نیشابوری ادامه داد: با توجه به این 

دقــیــقــه ســرویــس دهــی 
موقتا قطع می شود 

و پرسنل به صرف 
افـــطـــار اقــــدام 

می کنند.

کــرد: ۱۰ واگنی که 
ــود تــا پایان  بنا ب
اردیبهشت وارد 
مشهد شود، با 
پنج یا شش روز 
تأخیر به مشهد 

می رسد. 

مشهد  ی  شهر ر  قطا شرکت  مل  یرعا مد
افزود: واگن های جدید را تا مدتی روی خط 
ــه  ــل ــاص ــرف ــش س ــاهـ نـــمـــی آوریـــم و کـ

پــانــزده دقــیــقــه ای کنونی تــا 
ــا  هــمــچــنــان بـ

 می شود.
لازم  سخت گیری های  ینکه  ا بیان  با  کیامرز 
انجام خواهد  قطارها  به موقع  تحویل  ــرای  ب
ــازی تــهــران وعــده  ــن س شــد تصریح کــرد: واگ

ــت  داده اس
تحویل دهــد امــا با وضعیت موجود در کشور، 
تحویل ممکن است با تأخیر یک ماهه صورت 

گیرد.


